
 
Città di Lecco 

Città di Lecco 
Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111- Fax. 286874 - C.F.00623530136 

 
 
 

  
 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

Numero  98 
 

Data :  02/03/2009 
 

 
SETTORE: SERVIZI ISTITUZIONALI 
 
 
Servizio : GESTIONE RISORSE UMANE 
 
 
I.D.n. 3684856  del  3/03/2009 
 
 
OGGETTO : Accettazione dimissioni volontarie dal servizio rassegnate dal dott. Mario Moschetti, 

funzionario amministrativo, con contratto di lavoro di diritto privato a tempo determinato e a titolo 

gratuito. 

 
 



IL DIRETTORE DI SETTORE 
 
 
 
 

- Richiamata la nota del 15/02/2009, prot. riservata, con la quale il dott. Mario Moschetti, funzionario 
amministrativo, con contratto di diritto privato a tempo determinato e a titolo gratuito, rassegna le 
dimissioni volontarie dal servizio, con decorrenza 01 marzo 2009; 

 
- Ritenuto di esonerare il dott. Moschetti dal periodo di preavviso, tenuto conto delle ragioni per le quali lo 

stesso dichiara di cessare dall’incarico e della particolare natura volontaria e gratuita del rapporto di 
lavoro; 

 
- Considerato che non esistono motivi particolari che ostino all’accettazione delle dimissioni presentate e 

ritenuto di  prendere atto delle dimissioni presentate; 
 

- Visto l’art. 107 del T.U. 18/08/2000, n. 267; 
 

- Visto gli artt. 15 e 39 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
 

 
DETERMINA 

 
1. Di accettare, con effetto 1 marzo 2009, le dimissioni volontarie dal servizio rassegnate dal dott. Mario 

Moschetti, funzionario amministrativo, con contratto di diritto privato a tempo determinato e a titolo gratuito; 
2. di esonerare, il dipendente dal prestare il periodo di preavviso, ai sensi dell’art. 39 - 5° comma - del C.C.N.L. 

6.7.1995 e successive modificazioni ed integrazioni. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 
( D O T T .  AN G E L O  F A L B O )  

 
 
 


